



NATURSKOLAN

Sommarlovsaktiviteter på naturskolan

Vi har haft sommarlovsaktiviteter i år också!
Tack alla ni som kom och besökte oss!
Följ oss på instagram så ser ni allt kul som erbjuds.
Vi heter naturskolan
<https://www.instagram.com/naturskolan>

GRATIS utlån av Naturskolelådor

Vi har 14 olika naturskolelådor till utlån med olika teman inom biologi, friluftsliv, två historiska teman och ett samarbetstema. I lådorna finns lärarhandledning och material, så att ni själva ska kunna genomföra aktiviteterna på er **förskola/fritids/skola**.
Mer om naturskolelådorna kan du läsa här:
[Naturskolelådor – Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](https://www.orebro.se/naturskola)

Kurser för att testa på våra Naturskolelådor

Vi har platser kvar så anmäl er gärna!



- Småkryp på land.
Kursdatum: 12/9 kl. 8-11.00 och 13 september 14.30-17.15
- Träd. Kursdatum 10/10 kl. 8-11.00 och 11/10 kl. 14.30-17.15

Anmäl er på vår hemsida!

[Höstens klassbesök och lärarfortbildningar på Örebro naturskola nu bokningsbara - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](https://www.orebro.se/naturskola)

Vi fortsätter att komma med månadens tips!

Ligger under [Förskola, skola F-6, fritids – Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](https://www.orebro.se/naturskola)
www.orebro.se/naturskolan

Boktips

Under månadens tips i augusti tipsar vi om en nyttig bok: För jordens skull. En inspirationsbok om ”lärande för hållbar utveckling”.

Ny på jobbet!

Vi hälsar Ingela Nyberg välkommen till naturskolan!
Ingela kommer jobba här med oss på naturskolan under kommande året. Det är vi så glada och tacksamma för. Det kanske är någon som känner igen henne? Ingela är engagerad i Friluftsrådet sen många år tillbaka. Älskar friluftsliv och att vara ut i naturen!



Naturskolans nyhetsbrev

Breven mejlas till rektorer i kommunala och fristående förskolor, grundskolor årskurs F-6 och grundsärskolor. De skickas även direkt till de som finns med i vårt utomhus-pedagogiska nätverk. Anmälan till nätverket gör du på vår hemsida. [Direktlänk: Anmälan: Utomhuspedagogiskt nätverk - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](https://www.orebro.se/naturskola)